
 
 

 
Arbetsrutin kafeterian 

 

1. Handla till tävling 
Lena handlar i mitten på veckan innan tävlingshelg och köper det som saknas. 

 
 

Notera att om kafeterian hålls öppen andra tider än ordinarie tävlingsdagar måste ansvarig för den 
dagen meddela Lena N (073-7707350 eller maila på lenaogustav@bredband.net), vad som sålts samt 

berätta var pengarna finns. 

 
2. Tävlingsdag 

 
Lena ombesörjer att det finns växelkassa till kafeterian. 

 

All personal förväntas vara på plats 12.30-13.00. Har du hund som tävlar under arbetsdagen så får du 
komma överens med dina ”kollegor” om att det går bra att du går ifrån under tiden. Annars så gäller 

att skaffa ersättare. 
 

Förberedelser som ska göras; 

Brygga kaffe & tevatten, sätta på korvvatten, plocka fram bullar, kakor, godis och ställa fram mjölk. 
Bre smörgåsar; leverpastej m gurka (2 st), köttbullar m rödbetssallad (2 st), räkor (4 st), brie/salami 

(4 st) - plastas in (därefter görs smörgåsar på beställning) samt förbereda ca 10-15 toast. Vid större 
tävlingsdagar görs fler smörgåsar klara än ovan. 

 
NY SYSSLA: välj vinster och sälj lotter (priser finns redan i kafeterian, under/i ”korvskåpet”). 

Redovisas separat i cafeterian. Spring upp med lotterna till domartornet och be tävlingsledaren dra 

vinsterna samt ropa ut de vinnande numren. Ta med en lista på numren till fiket och lämna ut 
vinsterna. OBS, inte sprit längre! 

 
När träningen sätter igång så börjar man plocka undan – se dock till att det finns kaffe till personalen 

som sköter träningen. 

 
Städning: Sopa golv i kiosk, kök och servering (även under borden). Därefter våttorka alla golv, torka 

av bord, diska och rengör alla maskiner (kaffemaskinen ska köras igenom 1 gång utan kaffe!). Fyll 
också på vid kaffebordet med muggar, servetter, skedar etc. 

 
Därefter inventeras allt = inköpslista till kommande tävlings/arbetsdag – noteras i 

kafeteriaboken/blocket som ligger på hyllan ovanför kioskdisken! 

 
Släck lampor och släng soporna! Kafeterians 4 dörrar låses av banskötaren. 

 
 

Vid känd frånvaro, skaffa ersättare i första hand, i andra hand, ring Lena. 
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